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Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini fatture 5 Decorrenza termini fatture 10 Decorrenza termini fatture 15 Fatture con termini Fatture accettate dopo decorrenza dei Fatture rifivtate dopo decorrenza dei
@ on line O Accettate Rifiutate giorni giorni giorni decorsi termini termini
storico
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2024 Periodicita: Secondo frimestre Periodo: 01-aprile/30-giugno
Indice di Tempestivita: -16.85
— Fatture per il calcolo dell'lndice della Tempestivita
Fatture trovate: 45
Pagamento Importo
Id lotto Numero fattura Data fattura Denom|.n01|one CIG Data scadenza(*) Data Numero/Anno (giorni Importo per giorni Esclusa dal
fornitore pagamento mandato dopo la fattura calcolo
pagamento
scadenza)
11789933713 2/000125 26-03-2024 cg\g)%c;c. BO79DOOF3F  26.042024 &7 12-042024  62/2024 14 40909 -5727.26 R’
FATTURA NON
PAGATA NEI
TERMINI A
CAUSA DELLA
DIFFICOLTA
DELLA DITTA
CAMPUSTORE
A FISSARE UNA
11800585508 42334 29-03-2024 CAM:gETORE AO0T14F83052 31-05-2024 d 20-06-2024 142/2024 36003.5 DATA DI -
INSTALLAZIONE
E COLLAUDO
DEL MATERIALE
IN UNA DATA
ANTECEDENTE
ALLA
SCADENZA
FATTURA.
SOCIETA' N
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11899381178

11914034355

11925068939

11925071248

11925282385

11949942576

11964909252

11980233212

11980400543

11981682594

12002034828

12002089293

12002921410

12005481666

12012025987

12014508248

12023800352

12055486660

12055702221

12056709621

12056710465

12071772103

1363/EL

FVBIT-24-000064

8M00120589

8M00122387

8M00122426
PUBBAMMT14PA

FATT/2024/02623

24

9/EL

79/PA/2024

168/PA

169/PA

8101001176

299/24

5/12

550/00

9/001

7659/ETO 2024

22/FE

40-36

40-37

V50000004

12-04-2024

15-04-2024

11-04-2024

11-04-2024

11-04-2024

18-04-2024

22-04-2024

22-04-2024

24-04-2024

22-04-2024

26-04-2024

26-04-2024

24-04-2024

29-04-2024

29-04-2024

30-04-2024

02-05-2024

07-05-2024

07-05-2024

30-04-2024

30-04-2024

08-05-2024

COOPERATIVA
CULTURE

ZOOMARINE
ITALIA SPA

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

TIMS.P.A.

CIP DUE SRL

TECNODID SRL

IMPRESA EDILE
MORETTI MAURO
SRL

PROVINCIA
SERAFICA
S.FRANCESCO

COPYGESTSNC

AUTOSERVIZI
TROIANI SRL

AUTOSERVIZI
TROIANI SRL

BUSITALIA - SITA
NORD S.R.L.
GRUPPO
FERROVIE DELLO
STATO

GRUPPO L2 SRL

SOC. AGRICOLA
COLLEROLLETTA
SRL

COOP.VA
SOC.LE LE MILLE
E UNA NOTTE
AR.L

LONGO
CATERINA

VIVATICKET SPA

LYMPHA
SOCIETA
COOPERATIVA

COMUNE DI
CETONA

COMUNE DI
CETONA

STAMPA &
STAMPE S.R.L.

STRUTTURA

B138A878FA

B138AEAAAC

17836E52E3

17836E52E3

17836E52E3

B124B55076

B0407CD9B0O

1823DAEADA

B148460744

B1084A9B6E

B140B564D0

BOB7D1D702

B07A07ADB3

B15CB48CC8

B148748D3A

B16B1FPC29

B15AFFD6SEF

B16B41E139

B125ACO99E

B125ACO99E

B172EB17FC

12-05-2024

15-05-2024

13-05-2024

13-05-2024

13-05-2024

18-05-2024

21-06-2024

22-05-2024

23-05-2024

31-05-2024

26-05-2024

26-05-2024

24-05-2024

29-05-2024

29-05-2024

29-05-2024

31-05-2024

06-06-2024

07-06-2024

06-06-2024

06-06-2024

08-06-2024

22-04-2024

20-05-2024

29-04-2024

29-04-2024

29-04-2024

29-04-2024

29-04-2024

09-05-2024
09-05-2024

29-04-2024

14-05-2024

20-05-2024

14-05-2024

14-05-2024

10-05-2024

20-05-2024

14-05-2024

20-05-2024

06-05-2024

20-05-2024

21-05-2024

21-05-2024

14-05-2024

64/2024

94/2024

68/2024
70/2024
72/2024
66/2024

65/2024

80/2024
79/2024

74/2024

84/2024

104/2024

89/2024

87/2024

82/2024

102/2024

86/2024

103/2024

78/2024

98/2024

101/2024

99/2024

91/2024

-20

320

614.55

66

66

66

40.98

110

18850

142.62

236.2

2727.27

1000

200

3544

492

456

257.4

159

504

204

55.74

111.75

-6400

3072.75

-924

-924

-924

-778.62

-5830

-245050

-3422.88

-4015.4

-16363.62

-12000

-2000

-67336

4428

-6840

-2831.4

-4929

-9072

-3264

-891.84

-2793.75

X XAXXXX X X

X X X X

*x

x

x

X X X X X X
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12107817227

12120170214

12145240400

12148590707

12180197652

12187160176

12189859358

12202335443

12222766585

12258517021

12284788822

12302122966

12302331439

12302888817

12332024443

12341857424

12341857608

12341931036

12368857654

12384086684

12390850135

FATTPA 10_24

8148/ETO 2024

309/24

0805000629

18/2024

$501

2/000244

28/FE

205/PA

141

103/PA/2024

198/RA

145/24

50

7/1/2024

8M00212804
8M00212712

8M00212725

2/000305

11

659/PA

13-05-2024

14-05-2024

16-05-2024

15-04-2024

23-05-2024

22-05-2024

24-05-2024

27-05-2024

29-05-2024

04-06-2024

30-05-2024

31-05-2024

10-06-2024

10-06-2024

13-06-2024

11-06-2024

11-06-2024

11-06-2024

17-06-2024

20-06-2024

19-06-2024

INFORMATICA
SPA

VIVATICKET SPA

EUROBUS G.T.
CONSORIZIO

NESTLE ITALIANA
SP.A.

IRSEF - IRFED

G.AM.
GONZAGARREDI
MONTESSORI
SR.L

CMT SOC.
COOP.

LYMPHA
SOCIETA
COOPERATIVA

AUTOSERVIZI
TROIANI SRL

ANTIQUITATES
SR.L

COPYGESTSNC
COMITALIA S.R.L.

S.T.AS.SRL
SERVIZI E
TECNOLOGIE
AVANZATE PER
LO SPETTACOLO

PIERMARINI
S.AS. DI PRIMO
PIERMARINI & C.

CAPITANELLI
AMEDEO
CARLO

TIMS.P.A.
TIMS.P.A.
TIMS.P.A.

CMTSOC.
COOP.

GABRIELLI ELISA

COOPERATIVA
SOCIALE ACTL

B1A3266D2C

B1A7E3B14D

B1486829Dé

BO7A210CBE

B1593DAED2

9969453CDD

B148526AA8

B1A0C65090

B140B564D0

B16B5CFé68A

B1D5A51439

B1D5D7F3F5

BTEAESDICF

B1AOC8394F

17836E52E3

77836E52E3

17836E52E3

BO79DOOF3F

B1486160B9

13-06-2024

13-06-2024

15-06-2024

16-06-2024

22-06-2024

21-06-2024

24-06-2024

27-06-2024

28-06-2024

03-07-2024

30-06-2024

30-06-2024

09-07-2024

09-07-2024

13-07-2024

12-07-2024

12-07-2024

12-07-2024

16-07-2024

20-07-2024

19-07-2024

20-05-2024

14-05-2024

21-05-2024

21-05-2024

06-05-2024

03-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

11-06-2024

18-06-2024

18-06-2024

18-06-2024

18-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

25-06-2024

96/2024

83/2024

106/2024

108/2024

77/2024

109/2024

11772024

119/2024

120/2024

129/2024

138/2024

134/2024

136/2024

140/2024

154/2024

150/2024
148/2024

146/2024

144/2024

153/2024

167/2024

24

-25

-26

-21

97 2328
155 -4650
1600 -40000
184 -4784
200 9400

13493.6  -242884.8

2272.73  -43181.87

996 -21912

2909.09  -66909.07

1318.18  -28999.96

40 -480

409.65 -4915.80

250 -5250

729.54 -15320.34

9260 -18240
66 -1188
66 -1188
66 -1188

136.36 -2999.92

1440 37440

2900 -69600

60921.75 -1026532.78

X X X X X X

XX X X X X

x

x

X X X XXX X

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che é stata modificata.
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